
      

Uchwała Nr   XXVII/342/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia  30 października 2017 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/198/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 

17 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice oraz nadania mu statutu. 

 

 

Na podstawie art. 10a, 10b ust.1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XVII/198/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice oraz nadania mu 

statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15”, 

2) w § 3 Statutu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


